
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

AS1 Uygulama SorumlusuAS1 Uygulama Alanı

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Aşçılık - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

AS2 Uygulama SorumlusuAS2 Uygulama Alanı

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Aşçılık - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Koruma Tekn. Stüdyosu - I

Aytülü DırıkU2

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - I

MR1 Uygulama SorumlusuMR1 Uygulama Alanı

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Mimari Restorasyon - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Mesleki Uygulama - II

MR2 Uygulama SorumlusuMR2 Uygulama Alanı

Koruma Tekn. Stüdyosu - II

Aytülü DırıkU2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Mimari Restorasyon - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pervane
Mahmut ÇapkurtF3

B Grubu

Pervane
Mahmut ÇapkurtF3

A Grubu

Pervane
Mahmut ÇapkurtF3

C Grubu

Uçak Bakım Teorisi - II
Kamil AgişF12

A Grubu

Uçak Yapıları ve Sist. Teorisi - II
Kamil AgişF12

B Grubu

Uçak Bakım Teorisi - II
Kamil AgişF12

C Grubu

Temel Elektrik
Sancak DemiryürekF12

A Grubu

Gaz Türbin Motor. Teo.
Sancak DemiryürekF9

B Grubu

Uçak Yapıları ve Sist. Teorisi - II
Kamil AgişF3

A Grubu

Temel Elektrik
Sancak DemiryürekF12

B Grubu

Dnş. Saati

Deniz TuraçF10

Advanced English - II

Rabia SarısoyF3

Gaz Türbin Motor. Teo.
Sancak DemiryürekF9

A Grubu

Uçak Bakım Teorisi - II
Kamil AgişF12

B Grubu

Advanced English - III

Kazım AlperF12

Advanced English - II

Rabia SarısoyF4

Advanced English - III

Kazım AlperF12
Uçak Yapıları ve Sist. Teorisi - II

Kamil AgişF12

C Grubu

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Dnş. Saati

Berkuk
SandıkcıUÖS

General English Practices - III

Parviz NazemUÖS-I

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Malzeme ve Donanım

Şükran KatmerD4

Temel Bilgi Tekn.

Gülnaz TanbayU1

Uçak Kompozit Malz.

Sancak DemiryürekD4

İngilizce - III

Parviz NazemD4

Lojik Devreler

Sinan ÇetinkayaD4

Dnş. Saati

Rıfat
BenvenisteD4

Temel Elektronik - II

Sinan ÇetinkayaD4

İngilizce - III

Parviz NazemD4

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Elektrik Elektronik - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:10.06.2019 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Malzeme ve Donanım

Şükran KatmerD4

Temel Bilgi Tekn.

Gülnaz TanbayU1

Lojik Devreler

Sinan ÇetinkayaD8

İngilizce - III

Parviz NazemD4

Tahribatsız Muay. Tek.

Mahmut ÇapkurtD8

Dnş. Saati

M. S. GençağD8

Uçak Kompozit Malz.

Sancak DemiryürekD8

İngilizce - III

Parviz NazemD4

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Gövde Motor Bakım - I


